
                                  

 

 
 

 

Deliberazione n. 1265 

Adottata dal Commissario Straordinario in data 11.10.2021 

OGGETTO: Ritiro deliberazione CS n. 1231/2021 e integrazione deliberazione CS n. 1138/2021. 

Il Commissario Straordinario  

Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato dal Direttore Sanitario F.F. 

Dott. Ferdinando Coghe 

 

Su proposta della SC Servizio del Personale 

PREMESSO  che con deliberazione CS n. 1138 del 13.09.2021 si è provveduto all’ammissione dei candidati della 

selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale, per un 

Biologo, per lo svolgimento di prestazioni professionali nell’ambito del Progetto “Stress ossidativo e 

sterilità inspiegata” in corso presso il Centro di Procreazione medicalmente assistita; 

 -che in data 29.09.2021 si è svolto il colloquio della selezione in argomento e che con deliberazione CS n. 

1231 del 01.10.2021 si è provveduto all’approvazione degli atti della selezione predetta e al conferimento 

dell’incarico all’unica candidata ammessa risultata idonea; 

RILEVATO che, per un problema di carattere tecnico, l’istanza di ammissione inviata, via Posta elettronica certificata, 

nei termini dalla dott.ssa Anna Maria Pes non è risultata pervenuta;  

RITENUTO  - al fine di non pregiudicare i diritti della dott.ssa Anna Maria Pes che risulta in possesso dei requisiti 

previsti dal bando di indizione della selezione predetta di cui alle deliberazioni CS nn. 859/2021 e 

1068/2021, di provvedere al ritiro della deliberazione CS n. 1231 del 01.10.2021 avente ad oggetto 

“selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale, per un 

Biologo, per lo svolgimento di prestazioni professionali nell’ambito del Progetto “Stress ossidativo e 

sterilità inspiegata” in corso presso il Centro di Procreazione Medicalmente Assistita: approvazione atti 

e conferimento incarico”; 

 -di provvedere all’integrazione della deliberazione CS n. 1138 del 13.09.2021 avente ad oggetto 

“selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale, per un 

Biologo, per lo svolgimento di prestazioni professionali nell’ambito del Progetto “Stress ossidativo e 

sterilità inspiegata” in corso presso il Centro di Procreazione medicalmente assistita: ammissione 

candidati” e all’ammissione della dott.ssa Anna Maria Pes; 

 -di stabilire che si debba provvedere alla regolare convocazione delle candidate ammesse e 

all’espletamento del colloquio di cui all’art. 5 del Bando di indizione di cui alle deliberazioni CS nn. 

859/2021 e 1068/2021; 

RILEVATO  che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 

dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti 

e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di 

interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 

• di provvedere al ritiro in autotutela della deliberazione CS n. 1231 del 01.10.2021 avente ad oggetto “selezione pubblica 

per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale, per un Biologo, per lo svolgimento di 



                                  

 

 
 

 

Deliberazione n. 1265 

Adottata dal Commissario Straordinario in data 11.10.2021 

prestazioni professionali nell’ambito del Progetto “Stress ossidativo e sterilità inspiegata” in corso presso il Centro di 

Procreazione Medicalmente Assistita: approvazione atti e conferimento incarico”; 

• di provvedere all’integrazione della deliberazione CS n. 1138 del 13.09.2021 avente ad oggetto “selezione pubblica per 

titoli e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale, per un Biologo, per lo svolgimento di prestazioni 

professionali nell’ambito del Progetto “Stress ossidativo e sterilità inspiegata” in corso presso il Centro di Procreazione 

medicalmente assistita: ammissione candidati” e all’ammissione della dott.ssa Anna Maria Pes che risulta in possesso dei 

requisiti previsti dal bando di indizione della selezione predetta di cui alle deliberazioni CS nn. 859/2021 e 1068/2021; 

• di stabilire che si debba provvedere alla regolare convocazione delle candidate ammesse e all’espletamento del colloquio 

di cui all’art. 5 del Bando di indizione di cui alle deliberazioni CS nn. 859/2021 e 1068/2021; 

• di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza. 

Il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, 

con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 

sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 

190 del 06/11/2012 e norme collegate. 

  

Il Commissario Straordinario 

Dott.ssa Agnese Foddis 

  F.to       Il Direttore Sanitario F.F. 

          Dott. Ferdinando Coghe 

                                                                                                                                                                                                                                                   F.to 

 

Il Direttore della S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal 12.10.2021, resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

 

 

S.C. Servizio del Personale – Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino             F.to 

 


